
Dubnický technologický institut
Učitelka odborných předmětů
2014 – 2016  Vysokoškolské

Dubnický technologický institut
Učitelka odborného výcviku a praktického vyučování
2011 – 2014  Bakalářské

Integrovaná střední škola obchodního podnikání
Gastronomie (Společné stravování)
2001 – 2004  SŠ s maturitou

Střední odborné učiliště obchodního podnikání
Kuchař - číšník (Číšník - servírka)
1991 – 1994  Vyučení

Učitel odborných předmětů
Albrechtova střední škola, Český Těšín, příspěvková organizace
září 2021 – dosud  2 roky a 9 měsíců 

Předměty Potraviny a výživa, Technika obsluhy a služeb pro obor kuchař - číšník.

Učitel základní školy
ZŠ a MŠ Český Těšín Pod Zvonek, příspěvková organizace
září 2020 – srpen 2021  1 rok 

Výuka finanční gramotnosti pro druhý stupeň ZŠ

Asistent pedagoga
ZŠ a MŠ Český Těšín Pod Zvonek, příspěvková organizace
2018 – 2021  3 roky a 6 měsíců 

Úzká spolupráce s pedagogem, třídním učitelem, příprava pomůcek, spolupráce s ostatními pedagogy při

řešení výukových a kázeňských problémů, individuální a skupinová práce ve vyučovacích hodinách pod

vedením učitele, využití speciálních metod, postupů, forem a prostředků vzdělávání, dohled nad žáky.

Administrativní pracovník, obor Administrativa
PNEUCENTRUM PROFI s.r.o.
2007 – 2018  11 let a 6 měsíců 

Obsluha zákazníků, nabídka produktů a služeb, vypracovávání nabídek, fakturace, koordinace mechaniků.

 774******  len***@***.cz
 Rok narození 1977

Mgr. Lenka J.

ID: 172174

Vzdělání

Praxe



Plánovač výroby, obor Strojírenství
PressMetal-CZ, spol.s.r.o.
2006 – 2007  1 rok a 6 měsíců 

Kapacitní plánování a plánování vytíženosti, aktualizace a úpravy výrobního plánu na základě požadavků

zákazníka, komunikace se zákazníky, optimalizace výrobních a logistických toků ve výrobě.

Zaměstnanec provozu restaurace, obor Gastronomie a pohostinství
Hotel STEEL Třinec
2005 – 2005  6 měsíců 

Dohled na dodržování standardu kvality poskytovaných služeb v restauraci. Dohled nad chodem směny,

komunikace se zákazníky, přímé vedení týmu a vedení základní administrativy.

Vedoucí provozu / provozní, obor Gastronomie a pohostinství
Restaurace Hokejka Třinec
2004 – 2005  1 rok a 6 měsíců 

Odpovědnost za bezproblémový chod restaurace během běžného provozu a koordinaci. Kontrola

dodržování vnitřních procesů a vnitropodnikových předpisů. Vedení, koordinace a kontrola výsledků práce.

Jednáních s obchodními partnery a reprezentace společnosti.

Zaměstnanec provozu restaurace, obor Gastronomie a pohostinství
Hotel STEEL Třinec
2004 – 2004  6 měsíců 

Náplni práce vrchní číšnice byl kompletní servis pro hosty od přivítání hostů a jejich usazení s případnou

radou při výběru jídla. Inkasování platby.

polština  začátečník

slovenština  začátečník

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Podpůrná opatření v rámci inkluze – 2. – 5. stupeň PO
2022

Vzdělávání žáka s PAS na střední škole
2021

Spolupráce učitele a asistenta pedagoga na SŠ
2021

Asistentka pedagoga
2018

Stáže ve firmách
Podílení na tvorbě obchodní strategie, monitoring a analýza trhu a odbytových
příležitostí, koordinace a vyhledávání nových obchodních příležitostí a zákazníků,
příprava nabídek a obchodních smluv, pravidelné vyhodnocení obchodních a prodejních
aktivit a jejich reportování vedení organizace, reprezentace organizace.
2015

ECDL - European Computer Driving Licence
Získání základních dovedností pro všestranné a efektivní využití výpočetní techniky v
rozsahu základu práce s počítačem a správou souborů a adresáře, zpracování textu ve
Word, práce s tabulkami v Excelu, základy práce s internetem a komunikace.
2014

Četba, sebevzdělávaní, cyklistika, památky.

Kde hledám práci
Ostrava + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Školitel
Učitel střední školy
Učitel základní školy

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci



Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ucitel-odbornych-predmetu-ucitel-zakladni-skoly-asistent-pedagoga-administrativni-pracovnik-obor-administrativa-planovac-vyroby-obor-strojirenstvi-zam-172174

	Mgr. Lenka J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


